

قرار دادخدمات مهندسی و خرید احداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان امضاشد



اصفهان - راعی: قراردادخدمات مهندسی و خرید احداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان به ارزش حدود ۶۰۰ میلیون یورو، بین این پالایشگاه و شرکت ایرانی نارگان امضا شد.علیرضا صادقی‌آبادی، معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش، در آیین امضای قراردادخدمات مهندسی وخریداحداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان، با ابراز خرسندی از اینکه در سال رونق تولیدبا بهره‌گیری از توانمندی‌های داخلی، این قراردادبین دو شرکت ایرانی امضا شد، گفت: در راستای اجرای الزامات زیست محیطی، این پروژه یکی از اولویت‌های برنامه‌ریزی شدهشرکت‌ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی است که امیدواریم قرارداد پالایشگاه اصفهان شروعی برای اجرای این پروژه در دیگر پالایشگاه‌های کشور شود. وی با اشاره به اینکه پروژه کاهش نفت کوره در پالایشگاه آبادان در فازهای دوم و چهارم آن در حال اجرا است، افزود: امیدواریم پالایشگاه‌های تهران، تبریز و بندرعباس که حجم قابل توجهی نفت کوره تولید می‌کنند، بتوانند چنین پروژه‌ها را دنبال کنند. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران تاکید کرد: امیدواریم احداث واحدهای پایین دستی این پروژه نیز، امسال در پالایشگاه اصفهان آغاز شود. در ادامه مرتضی ابراهیمی، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با اشاره به اینکه پالایشگاه با رویکرد ویژه به مسائل زیست محیطی خود را به تولید بنزین، گازوئیل و نفت کوره با استاندارد یورو چهار ملزم کرده، گفت: خوشبختانه از سال ۹۴ همزمان با راه اندازی واحد بنزین سازی، تولید بنزین به سطح کیفی یورو ۴ رسیده، با احداث واحد تصفیه گازوئیل نیز که تا پایان سال جاری اجرایی می شود، کیفیت تمام گازوئیل تولیدی این شرکت یورو ۴ می‌شود. برای احداث واحد تصفیه نفت کوره نیز، پیشتر قراردادی با یک شرکت خارجی امضا شده بود که با آغاز تحریم‌ها علیه کشور، این شرکت خارجی کنار رفت و پس از آن طی مناقصه‌ای شرکت ایرانی «نارگان» برنده شد. وی ارزش پروژه را حدود ۶۰۰ میلیون یورو عنوان و اظهار کرد: همه تلاش ما این است که با استفاده از توانمندی شرکت های ایرانی و با به کارگیری منابع داخلی این پروژه را به ثمر برسانیم.فریدون کیهانی، مدیرعامل شرکت نارگان به عنوان پیمانکار این پروژه نیز با ابراز خرسندی از اینکه به توانایی‌هایی شرکت‌های داخلی توجه شده است، مدت اجرایی این قرارداد را ۳۶ ماه اعلام کرد و گفت: امیدواریم با توجه به شرایط دشوار تحریم بتوانیم در اجرای این پروژه موفق شویم.

مدیر دفتر حقوق و رسیدگی به شکایات منصوب شد

با حکم مدیر عامل، جلیل وکیلیان به عنوان مدیر دفتر حقوق و رسیدگی به شکایات شرکت برق منطقه ای خوزستان انتخاب شد. بر اساس این حکم جلیل وکیلیان به عنوان مدیر دفتر حقوق و رسیدگی به شکایات شرکت انتخاب شده تا تحت نظر مدیرعامل انجام وظیفه کند. در حکم انتصاب آمده، امید است با اتکال به خداوند متان در انجام وظایف محوله در راستای خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیل به اهداف شرکت، موفق و موید باشد.

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان:

عبور از پیک بار سال ۹۸ به همدرد رسانه‌ها میسر خواهد شد

رشت احمدرضا میرا عظیم لبلب آبادی مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در نشست با خبرنگاران به تبیین مقوله مدیریت مصرف پرداخت و گفت: مدیریت مصرف باید به شدت و بطور جدی در همه ایام سال پیگیری، دنبال و فرهنگ سازی شود و برای تحقق این مهم در بخش بسترسازی و فرهنگ سازی، نیازمند کمک و همکاری مستمر و مداوم صاحبان قلم و اندیشه هستیم.



به تصویر

کشیدن

عملکرد

مجموعه‌ها

و هنر

مستندسازی

فعالیتها

اقدامات از

وظایف مهم و

خطبر رسانه‌ها

است

وی افزود: از ۸ نیروگاه بزرگ و کوچک استان گیلان ۲۸۲۶ مگاوات برق تولید می شود که با توجه به میزان پیک مصرف سال گذشته که در نهم مرداد ماه و به مقدار ۱۸۳۵ مگاوات بود، میزان تولید استان از میزان مصرف آن بسیار بالاتر بوده و با این میزان تولید، برق مازاد را با استانهای همجوار مبادله می کنیم.

وی ادامه داد: البته نیاز مصرف استان ۲۰۲۸ مگاوات است که با مدیریت اضطراری بار و همکاری صنایع و مدیریت مصرف توانستیم به عدد قابل قبول برسیم. ضمن اینکه برای سال های آتی توسعه شبکه انتقال و فوق توزیع و تخصیص منابع و نقدینگی برای این امر کاملا ضروری است. وی با اشاره به پروژه جایجایی ترانسفورماتورها که

در نوع خود بی نظیر و منحصر به فرد است گفت: درسال ۹۷ و با ابتکار این شرکت نسبت به افزایش ظرفیت پستهای انتقال و فوق توزیع و خطوط اقدام و با جایجایی ترانسفورماتورهای قدرت، ضمن صرفه جویی قابل توجهی در هزینه‌ها، توانستیم شرایط برخی از پستها و خطوط را از حالت بحرانی خارج کنیم. همچنین برای سال ۹۸ نیز با تعریف ۱۷ پروژه این کار ادامه می یابد.

لبلب آبادی با بیان اینکه پروژه جایجایی ترانسفورماتورها مورد استقبال شرکت توانیر نیز قرار گرفته است، افزود: پروژه جایجایی ترانسفورماتورها به عنوان گویویی برای سایر شرکتها نیز توصیه شده است.

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان گفت: در سال ۹۶، مجموع مصرف برق مشترکین سنگین شرکت، ۶۱۳۳۹۳ مگاوات ساعت بود که این مقدار در سال ۹۷ به ۷۲۰۶۰۵ مگاوات ساعت افزایش یافت. به عبارتی شاهد رشد ۱۷٫۶۷ درصدی مصرف برق مشترکین صنایع سنگین شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ هستیم.

لبلب آبادی تصریح کرد: رشد مصرف برق مشترکین مستقیم شرکت بطور حتم نشان دهنده رونق تولید است و با توجه به فرمایش مقام معظم رهبری در نامگذاری امسال به سال رونق تولید خبر مسرت بخشی خواهد بود و بیانگر این است که به شکر خدا شاهد گسترش تولید و توسعه پایدار در استان هستیم .

مجلس با فساد مبارزه و برای رفع مشکلات مردم چاره اندیشی کند

نشان دهند.

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم گفت: مجلس با استفاده از ابزارهایی که در اختیار دارد باید با وضع قوانین بازدارنده با فساد مبارزه و برای رفع مشکلات مردم چاره اندیشی کند.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه قوانین بازدارنده از افزایش قیمت های افسار گسیخته جلوگیری میکند، گفت: در همین شهر تبریز به دلیل عدم نظارت و کنترل قیمت ها مغازه به مغازه فرق دارد و مردم در تنگنا و فشارهای اقتصادی و معیشتی هستند.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به حملات موشکی و پهپادی رژیم صهیونیستی علیه سوریه گفت: مدتی است که این رژیم منحوس حملات موشکی و پهپادی علیه سوریه راه‌اندازی کرده که با واکنش سخت دپاقتند هوایی مواجه شده است و به نظر می رسد صهیونیست‌ها با این اقدامات به دنبال ماجراجویی جدید هستند چون در شرایط دشوار سیاسی و اقتصادی قرار گرفته اند.

وی افزود: مقامات رژیم صهیونیستی تلاش می کردند موضوع تهدیدات آمریکا علیه ایران را به ماجراجویی تبدیل کنند و آمریکا را علیه جمهوری اسلامی تحریک و ترغیب کنند.

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم تصریح کرد: هرچند محور مقاومت در برابر این حملات خویشتن داری کرده است اما به سران این رژیم غاصب هشدار می‌دهیم تداوم هر گونه ماجراجویی به ضرر آنها تمام خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با گرامیداشت سوم خرداد سالروز آزاد سازی خرمشهر، گفت: دشمن یعنی با حمایت شرق و غرب با هدف نابودی نظام اسلامی و تجزیه کشور جنگ تحمیلی را شروع کرد و خرمشهر را به اشغال درآورد اما تنها پس از چند ماه با عملیات بیت‌المقدس که در آن رزمندگان اسلام رشادت های بی ماندنی به ثبت رساندند، آزاد شد.



تبریز - اسد فلاح: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز از تحکرات برخی افراد برای نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی انتقاد کرد و گفت: در حالی که ماه‌ها برای این انتخابات باقی است، نباید برادران و خواهرانی که قصد نامزدی دارند از هم اکنون وارد عرصه شده و فضای کشور را انتخاباتی کنند.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه کمتر از یک سال از عمر مجلس دوره دهم باقی مانده است، ادامه داد: مجلس شورای اسلامی نقش مهم و تعیین کننده در مبارزه با فساد دارد و محلی برای گرد آمدن نمایندگان از اقصی نقاط کشور است که می‌توانند از طُرُق کاتال‌های مختلف به مفاسد کوچک و بزرگ در کشور واکنش

قرارداد خدمات مهندسی و خرید احداث تصفیه نفت کوره پالایشگاه اصفهان امضاشد



دولت تدبیر و امید از ابتدای آغاز به کار خود با تاکید بر نقش بانوان در عرصه های مدیریتی کشور و لزوم استفاده از ظرفیت و توانایی زنان در سطح مختلف مدیریتی تاکید داشت که در این راستا نیز انوشیروان محسنی بند پی، استاندار تهران از ابتدای آغاز به کار با تاکید بر بهره گیری از نیروی های جوان و خوش فکر و بانوان در عرصه های مدیریتی، وعده خود را در غرب استان تهران و در شهرستان قدس با انتصاب اولین بانوی فرماندار عملی ساخت. گرچه این شعار در مرحله عمل قرار گرفت و بانو لیلا وثاقتی اولین زن فرماندار شهرستان قدس در استان تهران با دستور و حکم انوشیروان محسنی بند پی استاندار تهران، منصوب شد اما پیش از این شاهد انتصاب بخشداران زن نیز در دیگر شهرستان های استان تهران بودیم، علی الخصوص شهرستان قدس که بخشدار مرکزی آن را بانو ماریا سادات رضوی بر عهده دارد. انتصاب فرمانداران زن در استان تهران و دیگر نقاط کشور، باب فتنی است تا بانوان جامعه به توانمندی های خود ایمان داشته باشند و بدانند برابری زن و مرد در این انقلاب و نظام به جایگاه اصلی خود رسیده است. گرچه بانوان در دولت تدبیر و امید به عنوان معاون فرماندار هم مشغول کار هستند و در پست های مدیریتی حساس دیگری نیز خدمت می کنند اما این نشان از اعتماد دولت به توانمندی زنان بوده و خواهد بود. خوشبختانه بانوان در کل کشور پیشرفت خوبی کرده‌اند و درمحیطهای کوچکترتوانسته‌اند توانمندی های خود را نشان دهند وهرچه مراتب سیاسی بالاتر رود، رقابت برای برنده گرفتن سمت‌ها بیشتر و سخت‌تر می‌شود مردان برای انتخاب مصمم‌تر هستند.

انتصاب لیلا وثاقتی به عنوان بانوی فرماندار جوان و خوش فکر، دارای سوابق مدیریتی درخشان و با تغییر نگرش در مدیریت سیاسی شهرستان قدس؛ با توجه به پیچیدگی هایی فراوانی که دارد می تواند زمینه توسعه همه جانبه آن را در پیش بگیرد. با این حال امید می رود که با توجه به وجود بانوان تحصیلکرده و توانمند در استان های مختلف به ویژه در استان های بزرگی چون تهران و شهرستان های اطراف، مسوولان این استان ها از توانایی های آنان در مدیریت کلان استان ها بهره بیشتر برند.

جلسه کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی استان بوشهر برگزار شد

معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی از برگزاری اولین جلسه این کارگروه در امسال و بررسی ۱۷ دستور کار با حضور ستوده معاون عمرانی استانداری بوشهر خبر داد.

حسین حسن زاده در این خصوص گفت : در اولین جلسه کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی استان که در محل سالن اجتماعات استانداری بوشهر برگزار شد موارد ارسالی به دبیر خانه این کار گروه شامل طرح های صنعتی ، خدماتی کشاورزی تفریحی و گردشگری استان مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود : ۱۲ طرح اشتغال زا به تایید کارگروه (شهرستان تنگستان ۲ طرح ، شهرستان دشتی ۶ طرح ، شهرستان دیر ۳ طرح و شهرستان گناوه ۱ طرح) رسید. حسن زاده بیان کرد : با اجرای طرح های مذکور حدود ۱۱۷ نفر مشغول به کار شده اند که از مهمترین طرح ها می توان به طرح مجتمع گردشگری در شهرستان تنگستان و احداث نیروگاه های خورشیدی در شهرستانهای دشتی و تنگستان اشاره کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی خبر داد

باز آفرینی شهری ۹ محله اراک و ساوه در اقدام مشترک

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی از بازآفرینی شهری ۹ محله در اراک و ساوه با همکاری دستگاههای عضو بازآفرینی شهری استان خبر داد .

احمد مزبان گفت:مهم ترین هدف برنامه بازآفرینی شهری در سالهای اخیرجهت ارتقاء زیست پذیری ، بهبود کیفیت زندگی در محدوده ها و محلات هدف باز آفرینی شهری وارتقاء شاخص های توسعه یافتگی وپهسازی ونو سازی محلات هدف وارتقاء زیر ساخته است وهدف کلی آن،نزدیک شدن به متوسط سرانه های خدمات و زیرساختهای شهری بافت فرسوده وناکار آمد شهری و سکونگاه‌های غیررسمی به متوسط شهرهای



واقع در آنها است .

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی افزود: بازآفرینی محلات کوی امام علی (فوتبال)، محله بازار تاریخی ، شهدای صفری ، کوی سجادیه (باغ خلیج) و قنات ناصری در اراک و محله بهزیستی ، باقوت آباد ، عباس آباد،پیکنیک گاز و بافت قدیم بازار در شهر ساوه از جمله محلات هدف بازآفرینی هستند که در دستور کار قرار گرفته اند . وی گفت : بازآفرینی محلات فوق شامل محورهای روبنایی ، پهسازی ، روبنایی و توانمند سازی است که شامل احداث فضای سبز ، احداث مرکز سلامت ، احداث شبکه فاضلاب ، احداث مراکز فرهنگی ، پارک محله ای ، ساماندهی شبکه برق و روشنایی ، جدول گذاری و آسفالت معابر و توانمند سازی در راستای مهارت آموزی ساکنین در حوزه های اقتصادی ، اجتماعی ، بهداشتی و فرهنگی بر اساس نیازها و پروژه های تعرف شده در این محلات است.

مدیرکل استاندارد استان اردبیل خبر داد

نظارت و کنترل کالاهای پر مصرف در ماه مبارک رمضان

اردبیل - خبرنگار («ایکتا»): هاشم علائی، مدیرکل استاندارد استان اردبیل گفت: همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان طرح نظارت بر اقلام پر مصرف باعنوان طرح ویژه رمضان در سطح استان انجام می شود.

وی افزود: دراین طرح ازکالاهای پرمصرف از قبیل انواع فرآورده های لبنی (شیر ، پنیر ،کشک)، قند و شکر، زعفران، خرما و روغن مورد مصرف در زولبیا و بامیه که مشمول مقررات استاندارد اجباری و تشویقی هستند در مراکز عرضه و فروش، بازرسی و نمونه برداری انجام می شود.

علائی اظهار کرد: این طرح با هدف حفظ سلامتی و ایمنی شهروندان انجام می شود و در قالب آن کارشناسان و بازرسان شرکت های تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران از کالاهای موجود در بازار نمونه‌برداری می کنند و در آزمایشگاه های تأیید صلاحیت شده نیز آزمون می شود.مدیرکل استاندارد استان اردبیل همچنین از بازرسی مستمر ترازوهای مورد استفاده اصناف مختلف در استان خبر داد و گفت: در این ماه به دلیل تولید و عرضه بیشتر کالاهای مصرفی همچون زولبیا و بامیه، آش و حلیم، این اداره کل بازرسی، کنترل و آزمون ترازوهای مورد استفاده در مراکز عرضه و فروش را با جدیت بیشتری در دستور کار خود قرار داده و به طور دوره‌ای و مستمر ترازوهای این مراکز را مورد پایش قرار می دهد.

وی تاکید کرد: شهروندان هنگام خرید، به علامت استاندارد بر روی کالا توجه و در صورت برخورد با هرگونه کالای غیراستاندارد با شماره تلفن گویای ۱۵۱۷ و تلفن های۳۳۷۴۱۱۵۷- تماس حاصل کنند.



همزمان با روز ارتباطات و روابط عمومی

طرح شهروند خبرنگار در وزارت نیرو آغاز به کار کرد

روابط عمومی وزارت نیرو همزمان با روز ارتباطات و روابط عمومی طرحی را با عنوان شهروند خبرنگار برای جلب مشارکت مردم در اطلاع رسانی موضوعات مرتبط با صنعت آب و برق در کشور آغاز کرده است.

بدین منظور از تمامی علاقه‌مندان دعوت به عمل می آید تا با ارسال اخبار، تصاویر و فیلم‌های حوزه صنعت آب و برق در زمینه‌های: مدیریت مصرف، حوادث، خدمات‌رسانی، کیفیت آب، وضعیت فاضلاب، خدمات برق‌رسانی و ... استان، شهر و محله خود شهروند خبرنگار وزارت نیرو باشید.

آثار منتخب در سایت، کانال و صفحات اجتماعی وزارت نیرو در صورت وجود مشخصات با نام ارسال کننده باز نشر داده می‌شود و تمامی آثار در جشنواره نیرو رسانه که در سال ۹۸ برگزار می‌شود شرکت داده خواهند شد و به آثار برتر جوایزی اهدا خواهد شد.

همچنین شهروند-خبرنگارانی که ۲۰ مطلب ارسالی آن‌ها در خروجی‌های مربوطه منتشر شود کارت شهروند خبرنگار افتخاری وزارت نیرو را دریافت خواهند کرد. مخاطبین می‌توانند آثار خود را به آدرس <http://pr.moe.gov.ir> و یا از طریق پیام‌رسان به آدرس [nirreporter@nirreporter](mailto:nirreporter@nirreporter.com) ارسال کنند. در صورت ارسال از طریق آدرس سایت حجم فایل نمی‌بایست بیشتر از ۱۵ مگابایت باشد و در صورت ارسال از طریق پیام‌رسان نیز #شهروند-خبرنگار بایستی در ابتدای کپشن درج شود. گفتنی است: تصاویر ارسالی دارای زیرنویس باشد و در هنگام فیلم برداری زمان و مکان و توضیحات موضوع به صورت گفتاری ضبط شود. همچنین در زمان ضبط فیلم گوشی در حالت افقی باشد.

